

HUSET FRANDSEN, JUELSMINDE ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2012

Torben Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUSET FRANDBSEN, JUELSMINDE ApS
Havnegade 10
7130 Juelsminde

CVR-nr: 27749372
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Bankforbindelse Sydbank
7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af varer og udlejning af lokaler fra selskabets ejendom.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. -690.749 er klart utilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2011/12 samt den økonomiske stilling pr. 30. april 2012.

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		316.755
Administrationsomkostninger		-163.336
Andre driftsomkostninger		-87.731
Resultat af ordinær primær drift		65.688
Andre finansielle indtægter		124.990
Øvrige finansielle omkostninger		-406.427
Ordinært resultat før skat		-215.749
Ekstraordinære omkostninger		-475.000
Ekstraordinært resultat før skat		-690.749
Årets resultat		-690.749
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-690.749
I alt		-690.749

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		5.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.323.900
Varebeholdninger i alt		2.323.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.346
Tilgodehavender i alt		13.346
Likvide beholdninger		3.845
Omsætningsaktiver i alt		2.341.091
AKTIVER I ALT		7.341.091

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		872.081
Egenkapital i alt		997.081
Hensættelse til udskudt skat		685.720
Hensatte forpligtelser i alt		685.720
Gæld til realkreditinstitutter		3.815.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.815.989
Gæld til realkreditinstitutter		157.200
Gæld til banker		894.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.299
Anden gæld		300.000
Del af periodeafgrænsningsposter		12.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.842.301
Gældsforpligtelser i alt		5.658.290
PASSIVER I ALT		7.341.091

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 8. nov 2012.